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9 MİNİMUM OKUMA SÜRESİ




Sonsuz tweetlerin, TikTok şortlarının ve anlık mesajlaşma platformlarının olduğu bir dünyada, eski usul kitap okumak kararlı bir dönüş yapıyor gibi görünüyor. Bu kitap kurdu trendinin sorumlusu şüphesiz 2020 karantinaları olsa da, bu trend pandemi ile ortaya çıkmadı. Aslında, Global English Editing tarafından hazırlanan 2021 tarihli bir infografik, Y kuşağının - ya da 1981 ile 1996 yılları arasında doğan herkesin - önceki tüm kuşaklar arasında en hevesli okuyucular olduğunu ortaya koyuyor.


Çeşitli yeşil girişimlerin giderek daha popüler hale gelmesiyle birlikte, giderek daha fazla insanın yeni favori hobisi olarak e-okumaya yönelmesi şaşırtıcı değil - PDF formatının hakim olduğu bir hobi. Ancak mevcut tüm web siteleri arasında PDF Drive en popüler ve önerilen e-kitap arama motoru gibi görünüyor, özellikle de kullanıcılar burada bulunan milyonlarca kitaptan herhangi birini ücretsiz olarak indirebildikleri için.


Peki PDF Drive Bing ya da Google kadar güvenli mi, yoksa bir bit yeniği var mı? Hadi öğrenelim!


PDF Drive nedir?

PDF Driveücretsiz bir arama motorudur - Google'ı düşünün, ancak e-kitaplar için - yayınlandığı sırada kullanıcılara çeşitli dillerde ve türlerde 84 milyondan fazla kitaba reklam veya indirme sınırı olmaksızın erişim sağlar. Platform klasiklerden akademik literatüre, çizgi romanlara, dergilere ve hatta sesli kitaplara kadar uzanan geniş bir literatür koleksiyonu sunuyor. Hepsinden önemlisi, PDF Drive'ın kullanımı tamamen ücretsizdir ve ön kayıt gerektirmez. Bu kadar popüler olmasına şaşmamalı!


PDF Drive nasıl kullanılır?

PDF Drive'da e-kitap aramak basit ve kullanışlıdır. Tek yapmanız gereken kitabın başlığını, yazarın adını veya kitabın konusunu girmek ve arama motoru size aramanızla ilgili kitapların bir listesini sunacaktır. Daha sonra arama sonuçlarınızı sayfa hacmine, dile veya yayın tarihine göre sıralayabilir veya yalnızca arama çubuğuna yazdıklarınıza tam olarak karşılık gelen sonuçları getirecek olan "Tam Eşleşme" özelliğini etkinleştirebilirsiniz.


Okumaktan daha fazla keyif alın. Şık ve modern e-kitap okuyucumuzu deneyin.



DAHA FAZLA BİLGİ EDİNİN








Belirli bir şey aramıyorsanız, içeriğe kategorilere göre de göz atabilirsiniz: Kurgu & Edebiyat, Bilim & Araştırma, Sağlık & Fitness, İş & Kariyer vb. Hatta başlamanız için "Editörün Seçtikleri" veya "En Popülerler" gibi seçilmiş listeler bile var. Ve ne kadar denerseniz deneyin beğendiğiniz bir şey bulamazsanız, kendiniz birkaç kitap yüklediğiniz sürece, "PDF Drive Hope" programı aracılığıyla her zaman diğer kullanıcılardan sizin için bir kitap yüklemelerini isteyebilirsiniz.


PDF Drive güvenli mi?

Web sitesi "HTTPS" ile başlıyor, yani bir SSL sertifikasına sahip ve bu nedenle teknik olarak güvenli. Ancak, PDF Drive'ın belki de tek iyi yanı bu, çünkü bu hizmet, web'deki diğer ücretsiz teklifler gibi, kullanıcıları için gizli bir maliyetle geliyor. PDF Drive'dan kitap indirmek güvenli mi sorusunu kendinize sorduysanız göz önünde bulundurmanız gereken bazı hususlar şunlardır:


	PDFkitaplarında gizlenmiş potansiyel kötü amaçlı yazılımlar. PDF Drive ekibi her ne kadar burayı kötü niyetli kişilerden temiz tutmaya çalışsa da, herkesin istediği zaman bir kitap yükleyebilmesi, en azından birkaçının çatlaklardan kayabileceği anlamına geliyor. Neyse ki, hizmet kullanıcılara her kitap için orijinal kaynak bağlantısını sağlıyor, bu nedenle her zaman kontrol edin ve şüpheli bir şey görürseniz dosyayı indirmekten kaçının.


	Çerezleri etkinleştirmeniz gerekiyor. Web sitesi sizi kaydolmaya veya herhangi bir kişisel bilgi vermeye zorlamasa da, reklamverenlerin sizi alakalı reklamlarla hedeflemesine olanak tanıyan çerezleri kullanır, bu nedenle gizliliğinizi kontrol altında tutmak için tarayıcınızı çerezleri engelleme moduna ayarlamanız en iyisidir.



PDF Drive yasal mı?

Bir telif hakkı mayın tarlası


PDF Drive'ın yasallığı söz konusu olduğunda, bu ahlaki açıdan gri bir alandır. Web sitesi, telif hakkıyla korunan herhangi bir materyali barındırmadığını ve yalnızca PDF indirmeleri sunan diğer web sitelerine bağlantılar sağladığını belirtiyor. Ancak PDF Drive' da paylaşılan PDF'lerin bazılarının telif hakkı yasalarını ihlal ettiği ve bunun da kullanıcıları yasal işlem riskiyle karşı karşıya bırakabileceği düşünülüyor. PDF Drive, telif hakkının öneminin farkında olduklarını ve telif hakkı sahiplerinin haklarını ihlal eden içeriği kaldırmaları için bir araç sağladıklarını vurguluyor, ancak her durumda, "İndir" düğmesine basmadan önce her şeyi iki kez kontrol etmelisiniz.


Tüm bunlar söylenirken, PDF sürücüsü yasal mı? Tek yaptığınız indirdiğiniz PDF Drive kitabını okumaksa ve yazdırmaya ya da başkalarıyla paylaşmaya kalkışmazsanız genellikle sorun yaşamazsınız. Ve her zaman olduğu gibi, indirmeye çalıştığınız PDF dosyasının yasallığını doğrulamak veya çürütmek için kaynak URL'yi kontrol edin.


Düşük kaliteli e-kitaplar

Bazı kullanıcıların sorguladığı bir diğer husus da indirilebilecek kitapların kalitesidir. Dosyaların çoğu mükemmel kalitede olsa da, bazı e-Kitaplar eksik sayfalar veya okunması zor taranmış görüntüler gibi hatalar içerir. Bunun nedeni orijinal kaynak materyalin kalitesinin düşük olması veya tarama işlemi sırasındaki sorunlar olabilir.


Sık alan adı değişiklikleri

Bir başka endişe kaynağı da web sitesinin bir noktada alan adını pdfdrive.net'ten pdfdrive.com'a değiştirmiş olması ve ücretli hesap planı gibi bazı özelliklerin iz bırakmadan kaybolmasıdır. Bu önlemler, web sitesinin daha önce yetkililerle bir çatışma yaşamış olabileceğini veya bir çatışmayı önlemek için proaktif olarak harekete geçtiğini göstermektedir.


Hizmetin pdfdrive.to ve pdfdrive.webs.nf gibi diğer varyasyonlarına da rastlayabilirsiniz, ancak bu alan adlarının PDF Drive'ın orijinal yaratıcılarına ait olup olmadığını söylemek zordur, bu nedenle güvenli tarafta olmak için resmi siteyi kullanmak en iyisidir.


PDF Drive'dan kitaplar nasıl indirilir

PDF Drive kitaplarını edinmek, onları bulmak kadar kolaydır. Okumak istediğiniz kitabı bulduğunuzda, başlığa tıklamanız yeterlidir. Bu, içeriğini önizlemenize veya doğrudan cihazınıza indirmenize izin vermelidir. PDF Drive'daki çoğu kitap PDF formatında mevcutken, diğerleri MOBI ve ePub format ında ve hatta sesli kitap olarak mevcuttur.


İşte adım adım süreç:


	Tarayıcınızda PDF Drive web sitesini açın.


	İndirmek istediğiniz kitabı arayın. Kitap başlığına, yazara veya konuya göre arama yapabilirsiniz.


	Ek seçenekler içeren bir pencere açmak için kitabın üzerine tıklayın.


	Kitabınızın hangi formatta olmasını istediğinizi seçin: PDF, ePub, MOBI veya ses dosyası.


	"İndir "e tıklayın ve indirilen kitabı görmek için bilgisayarınızın "İndirilenler" klasörüne gidin.



Hareket halindeyken okumayı sevenler için PDF Drive'ın Google Play'de Android için resmi bir uygulaması da mevcuttur.


PDF Drive kitapları nasıl okunur

İster web sitesinden e-kitapları dikkatli bir şekilde indirmeye karar verin, ister Amazon Kindle gibi kanıtlanmış ancak ücretli PDF Drive alternatiflerine güvenin, okuma deneyiminizden en iyi şekilde yararlanmak için iyi bir PDF görüntüleyiciye ihtiyacınız olacak.


Peki, neden sadece tarayıcınızı kullanmak yerine özel bir PDF okuyucu almalısınız?


	Özelleştirilebilir arayüz. Özel PDF okuyucular, metin boyutu, yazı tipi ve daha fazlası gibi şeyleri ayarlamanıza olanak tanıyan son derece özelleştirilebilir arayüzler sunar. Çoğu PDF okuyucu, okuma deneyiminizi daha da iyileştirebilecek tek veya çift sayfaya yayma, tam ekran modu ve sayfaya sığdırma gibi sayfa görüntüleme seçenekleri de sunar.


	Basitleştirilmiş arama. Özel bir PDF okuyucu kullanmanın bir diğer önemli avantajı da büyük PDF kitaplarında hızlı arama yapabilmektir. Çoğu okuyucu, yüzlerce sayfalık kitaplarda bile belirli kelimeleri, ifadeleri veya cümleleri saniyeler içinde bulmanızı sağlayan gelişmiş arama özellikleri sunar.


	Ek açıklama ve işaretleme araçları. Genel okuyucuların aksine, özel PDF okuyucular, önemli metinleri işaretlemenize, notlarınızı eklemenize ve ek açıklamalarınızı daha sonra başvurmak üzere kaydetmenize olanak tanıyan vurgulayıcılar, alt çizgiler, üstü çizili işaretler, yorum kutuları ve yer imleri gibi çok çeşitli PDF ek açıklama araçlarıyla birlikte gelir.


İşte PDF Extra ile okuma hobinizi nasıl geliştireceğiniz:


1. Windows cihazınız için uygulamayı indirin.

ÜCRETSİZ İNDİR


2. Ana ekrandan "Aç" → "Gözat" seçeneğine gidin.





3. Sayfaları gerçek boyutuna yakınlaştırın, özel yakınlaştırma ayarlarıyla oynayın veya yukarıdaki etkileşimli şeritten tercih ettiğiniz sayfa görüntüleme modunu seçin.





4."Ana Sayfa "nın hemen yanındaki " Açıklama" sekmesine tıklayarak vurguları ve diğer ek açıklamaları ekleyin.





5. "Düzenle"ye giderek daha sonra kullanmak üzere bir sayfaya yer işareti ekleyin. Daha kolay gezinmek için birincil yer imlerinin yanı sıra ikincil yer imleri de ekleyebilirsiniz.




Gördüklerinizi beğendiniz mi? Uygun fiyatlı fiyatlandırma planlarımıza göz atın.



FİYATLANDIRMAYI KONTROL EDİN








Son düşünceler

Son zamanlarda, PDF Drive ücretsiz ve kullanımı kolay olduğu için oldukça ses getirdi, ancak tüm bu abartı haklı değil. Telif hakkı sorunlarından virüslere ve bozuk dosyalara kadar, kullanıcılar dikkatli olmazlarsa günlerini kolayca çok daha zor hale getirebilirler.


Amazon Kindle gibi yasal (ancak ücretli) bir alternatif çok tercih edilen bir seçim olsa da, PDF Drive'dan ve büyüyen e-kitap hazinesinden yararlanmak istiyorsanız, bunu yaptığınız sürece yapabilirsiniz:


	Kötü amaçlı yazılımlardan kaçınmak için kitabın orijinal kaynağını iki ve üç kez kontrol edin


	İkinci bir savunma hattı olarak arka planda bir antivirüs yazılımı çalıştırın


	Bu kitaplarla boş zamanlarınızda okumaktan başka bir şey yapmayın, çünkü materyallerin herhangi birini yazdırmak ve paylaşmak sizi bir davadan sorumlu tutabilir



Kitabı elinize aldıktan sonra (tabiri caizse), yapabileceğiniz bir sonraki en iyi hareket, sayfa görüntüleme modları, PDF ek açıklamaları, hızlı arama seçenekleri ve birincil ve ikincil yer imleri ekleme yeteneği gibi yararlı özelliklere erişerek okuma deneyiminizi sorunsuz hale getirmek için PDF Extra gibi özel bir PDF okuyucu almaktır. İster akademik bir araştırmacı, ister bir iş profesyoneli ya da sadece hevesli bir kitap kurdu olun, iyi bir PDF okuyucuya yatırım yapmak birden fazla şekilde işe yarayabilir - uygulamayı deneyin ve kendiniz görün!



ÜCRETSİZ İNDİR
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Ücretsiz İndirin

{0} İçin Ücretsiz İndirin








{0} ve {1} platformlarında da kullanılabilir

https://checkout.mobisystems.com/
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















